[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024 г.

                                               № 627
г. Красноуфимск

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации городского округа Красноуфимск от 17.04.2019 г. № 291 «Об утверждении Положения о комиссии по топонимике городского округа Красноуфимск»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст.16 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации городского округа Красноуфимск от 17.04.2019г. № 291 «Об утверждении Положения о комиссии по топонимике городского округа Красноуфимск», изложив его в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на первого заместителя Главы по городскому хозяйству Антипину Е.Н.
Глава городского округа Красноуфимск                                                М.А.Конев
Приложение № 1 к постановлению

Администрации городского округа

Красноуфимск

№ 627 от 05.07.2024 г.

Состав комиссии по топонимике городского округа Красноуфимск
	Конев Михаил Александрович
	- Глава городского округа Красноуфимск, председатель комиссии;

	Шахбанов Руслан Олегович
	- Заместитель главы по правовым и организационным вопросам, заместитель председателя, в соответствии с п.5.2.;

	Таньжина Марина Андреевна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Красноуфимск, секретарь комиссии;

	Члены совета:

	Худяков Анатолий Михайлович
	- Председатель Думы городского округа Красноуфимск;

	Ладейщиков Юрий Сергеевич
	- Заместитель главы по социальной политике Администрации городского округа Красноуфимск;

	Пономарев Виталий Андреевич
	- Председатель Красноуфимского общества краеведов;

	Глазова Татьяна Владимировна
	- советник главы - главный архитектор городского округа Красноуфимск;

	Алексейчик Любовь Евгеньевна
	- Старший научный сотрудник МБУ «Красноуфимский краеведческий музей»;

	Черемнова Елена Германовна
Моржерина Любовь Владимировна

	- Начальник Управления культуры городского округа Красноуфимск;
Независимый эксперт;

	Сысолятина Татьяна Викторовна
	- Председатель Общественной палаты городского округа Красноуфимск;

	Шолохов Иван Георгиевич
	- Председатель местного отделения Совета ООО ветеранов МО городского округа Красноуфимск.